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1- Değerlerimle Varım Projesi nedir?  

Bafra genelinde tüm ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilerimize 

yönelik hazırlanmış bir çalışmadır. Çocuklarımıza aile hayatından 

başlayarak kazandırmaya çalıştığımız ancak günlük koşturmacalar 

içerisinde yitirdiğimiz, bizi biz yapan tüm değerlerimizi; özel etkinlik ve 

çalışmalarla,  gönüllü öğretmenlerimiz tarafından yavrularımıza 

kazandırma çalışmasıdır. 

 

2- Niçin bu projeye ihtiyaç duyuldu? 

Okullarımızda her geçen gün bizler farkında olsak da olmasak da 

yavrularımız zararlı alışkanlıklara yöneliyor, saygı ve sevgi gibi en temel 

insani yetilerini, değerlerini kaybediyorlar. Çevre ve teknolojinin baskın 

olduğu günümüzde birçok öğrencimiz avucumuzdan kayıp gidiyor; çoğu 

kez hep öğretmenliğin hazır bilgi yükleme ve evrak boyutuna 

yoğunlaşıyoruz. Sorumluluğunu manen omzunda ve yüreğinde hisseden siz 

değerli meslektaşlarımızla bugün bunun için buradayız. Biz bütün bunlara 

duyarsız kalamazdık her bir öğrencimizin hesabının bir gün mutlaka 

karşımıza çıkacağına yürekten inanıyoruz. Onlar ya bizim kapanmayacak 

sevap defterimiz ya da hesabını veremeyeceğiz ahiret yükümüz olacaktır.  

 

3- Tamamen gönüllülük esasına bağlı olmasının sebebi nedir? 

Güzel bir atasözümüz vardır: "Gönülsüz yenen aş ya karın ağrıtır ya 

da baş." Bütün başarıların ardında inanmış yürekler vardır. Severek 

yaptığımız bir yemeğin tadı bile başka olur. İçine gönlümüzü sevgimizi 

katmak istedik, resmi bir mecburiyet ya da zorunlulukla değil karşılığında 

büyük mükâfatlarını alacağımız bir güne inanarak bunları yapacağız. 

Günümüzde gençlere baskı ve zorlamayla hiçbir doğruyu kabul 

ettiremeyiz ancak gönüllerini kazanarak başarabiliriz. Bu sebeple bu 

çalışmaya gönlünü koyanlar muvaffak olacaktır. 

 

4- Okul ekipleri nasıl kurulacak? 

Okullarımızda okul temsilcisi olarak seçilen siz değerli 

arkadaşlarımız bu çalışmaları birlikte yürütebilecekleri öğretmen 

arkadaşlarını tespit edip bu çalışmanın öneminden bahsedeceklerdir. 
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Gönüllü olarak bu çalışmada benim de bir katkım bulunsun diyen tüm 

öğretmenlerimizle bu çalışmaları yürüteceğiz. Herhangi bir ideolojiye ya 

da siyasi fikre bu çalışmalarımızı asla alet etmeyeceğiz. Bu zihniyette olan 

arkadaşlarımızın bu çalışmalara katkı yerine zarar vereceğini 

düşünüyoruz. 

 

5- Bu proje kapsamında neler yapılacak? 

Öncelikle çalışma arkadaşlarımızı tespit edeceğiz. Okulumuzda 

Kaymakamlık onayı alınmış bu çalışma için uygun bir yer varsa değerler 

eğitimi çalışma odası olarak kullanılacak. Kurulan çalışma ekibi ile okulun 

öğrenci profiline ve şartlarına göre hangi çalışmaların yapılabileceği 

üzerine fikir çalışmaları yürütülecek; 

Çalışmalarımızı üç önemli esas üzerine yürüteceğiz. 

a- Başarılı olan ve okul içerisinde örnek davranışlar sergileyen 

öğrencilerimiz: Bu öğrencilerden 12 kişilik bir çalışma grubu kurulabilir bu 

öğrenciler yürüteceğimiz tüm çalışmalarımızda etkinliklerde 

öğretmenleriyle birlikte çalışma yapacaklardır. Okul dışında yapılacak 

ziyaretlere,  programlara  bizzat  katılıp çalışmalarda görev alacaklardır.  

b- Risk grubu öğrenciler: Okul  disiplini  yönünde sıkıntılı olan ve 

zararlı alışkanlıklara meyyal  olan öğrencilerimiz. Bu öğrencilerle   tek tek 

ilgilenerek; onları gerek ev ziyareti gerekse özel ilgi ve alaka ile 

kazanmaya çalışacağız. Bunlarla ilgili yapılacak tüm çalışmalar ortaya 

çıkan tecrübelerle zamanla daha da zenginleşecektir 

c- Okulumuzdaki Öksüz ve yetim öğrenciler: Bu projenin en hassas ve 

en çok ilgiye, sevgiye belki de maddi yönden desteğe ihtiyacı olan çalışma 

grubumuz olacaktır. Bu öğrencilerimizin her şeyden evvel sahiplenme 

duygusuna ihtiyacı var ve ilgisiz bırakıldıklarında en kolay suça 

başarısızlığa yönelecek grubumuzdur.   Yetimlerimizi 15 günde bir tek tek 

ev ziyaretleri ile bizzat yerinde durumunu tespit etmeyi onlara sahip 

çıkmayı düşünüyoruz. Bizim inancımızda yetimin başını okşayan kişiye 

bile büyük ecirler vardır. Peygamber Efendimiz (sav) “Onlara sahip 

çıkanla kıyamet günü iki elin parmakları gibi yan yana bulunacağım” 

buyuruyor. 
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6- Karşılaşacağımız zorluklar neler olabilir? 

a. Çalışma alanları oluşturulma: Fiziki yapısı müsait olmayan 

okullarda bu çalışmaların yürütüleceği mekanlar sınıflar. 

b. Ekip oluşturamama: Gönüllü yürütülecek bu çalışmalarda ekip 

oluşturulamaması halinde çalışmaları tek başınıza yürütmeniz 

gerekebilir. 

«Beni yaşatan Allah’a yemin ederim ki ya iyiliği emredersiniz ve 

kötülüğü yasaklarsınız ya da Allah Teâlâ size azap gönderir. Sonra 

Allah’a yalvarırsınız, fakat duanız kabul edilmez.»   (Hadis-i Şerif) 

c. Çalışmalar için gereken maddi kaynak: Gezi, ziyaret vb. 

çalışmalar için oluşabilecek ihtiyaçlar gönüllü sponsorlar veya okul 

idareleri tarafından desteklenecektir. 

«Sevdiğiniz şeylerden (Allah yolunda) harcamadıkça iyi’ye 

eremezsiniz. Her ne harcarsanız Allah onu hakkıyla bilir.» 

(Al-i İmran, 92.ayet) 

d. Veli ziyaretleri: Risk grubundaki öğrenciler bu ziyaretleri 

kabullenmeyebilir. Parçalanmış ailelere ziyarette velilerin kabul etmemesi 

bir zorluk olabilir. Bu ziyaretlerin ders dışı  saatlerde  olması çalışmalara 

katılacak öğrencilerin katılımını engelleyebilir. 

e. Vakit: Bu çalışmanın gönüllüğe dayanan en önemli yönü vakittir. 

Teneffüslerimiz, ders saatlerimiz ve ders dışı boş vakitlerimizde bu 

çalışmaları yürütmemiz gerekiyor.  

 

7- Çalışmaları nasıl yürüteceğiz? 

Bu çalışmalar yarı resmi ve yarı esnek yürütülecektir. Belirlenen 
değerler 15 günlük temalar halinde işlenecektir. Bu sıralama e-posta 
hesabımızdan size bildirilecektir. 

Çalışmalarla ilgili videolar, resimler, sunumlarla ilgili bilgilendirme 
yapılacaktır. 

Başarı elde ettiğiniz ya da farklı bulduğunuz öneri ve çalışmaları e-
posta ile bildirebilirsiniz. 

Bu çalışmalar bütün gönüllü öğretmenlerimizin tecrübeleri 

sonucunda daha da zenginleşip bizlere uygulama kolaylığı sağlayacaktır. 


